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Send din historie til oss på e-post eller ring til  Birthe Stenhjem. Telefon 55 56 94 48

E-post: birthe.stenhjem@bergen.kommune.no

Vi kan også informere om fritidstilbud og arrangementer. Innsendingsfrist er den 10. i hver måned.

NB! Send tekst og bilder hver for seg (helst ikke pdf). Bildene må være store, min. 1 MB og helst jpg.

Infoposten skal være lett å lese og forstå. Derfor vil redaksjonen av og til endre litt på tekster 

og bilder som folk sender inn.

Har du forslag til noe vi kan skrive om?

Hurra - det er snart høst, og nå starter gøye og spennende aktiviteter du kan være med på!

Sjekk når din aktivitet starter opp igjen, eller kanskje er det på tide å prøve noe nytt?

Vil du vil ha ditt bilde og din historie i Infoposten?
Send e-post til birthe.stenhjem@bergen.kommune.no eller ring 55 56 94 48.

Spør gjerne en ansatt i klubben, koret eller bandet ditt om hjelp til å skrive og sende bilder, 

eller inviter meg på besøk der du bor, jobber eller tilbringer fritiden!

På Lesernes side får vi denne gangen bli bedre kjent med en fin jente som heter Victoria.

Hilsen Birthe

 
 

Kjære leser!

 Følg Infoposten på Facebook

  
 Har du flyttet? Husk å gi beskjed!
 Ønsker du ikke lenger å motta Infoposten eller har du fått ny adresse? 
 Gi beskjed til Forvaltningsenheten din:

 Bor du i Arna, Bergenhus eller Åsane ring tlf. 55 56 70 70 eller 
 send e-post: forvaltningsenhet.sonenord@bergen.kommune.no

 Bor du i Fana, Ytrebygda eller Årstad ring tlf. 55 56 51 90 eller 
 send e-post: forvaltningsenhet.sonesor@bergen.kommune.no

 Bor du i Fyllingsdalen eller Laksevåg ring tlf. 55 56 54 40 eller 
  send e-post til: forvaltningsenhet.sonevest@bergen.kommune.no

 Støttekontakter og besøkshjem må kontakte sin kontaktperson i Botjeneste, Avlastningsenhet, 
 eller Etat for tjenester til utviklingshemmede på tlf. 53 03 30 40 
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Supre damer 
på tur
Bente, Kirsten og Grethe besøker Damsgårdsdagene på Laksevåg

Bente, Kirsten og Grethe

Det er kjekt å gå ut
 og treffe kjente

Tekst og foto:  Birthe Stenhjem

Her er tre supergreie og pratsomme damer som aldri er i beit for noe å gjøre på fritiden. De både 
synger i kor og er aktive i forskjellige klubber. I tillegg er de kjempeflinke til å gå på besøk til hverandre 
og på konserter, forestillinger og festivaler – de er faktisk så aktive at de sliter med å få tid til alt!

Jeg traff disse supre damene under Damsgårdsdagene søndag 2. juni. De hadde spist både vafler og is 
i tillegg til deilig thaimat, og var, som alltid, i strålende humør. 

De tre lot seg ikke skremme av at det hadde begynt å regne litt, og 
sto og ventet på at kassebilløpet skulle begynne. De fortalte at de 
hadde truffet på mange kjente - både venner og arbeidskolleger i 
tillegg til meg, Birthe´n, Infopostens «utskremte medarbeider». 

Bente, Kirsten og Grethe har vært i Infoposten flere ganger før, og hilser til alle lesere. 

Mange av dere kjenner sikkert disse sosiale damene fra før? De pleier å dukke opp på arrangementer 
rundt omkring i byen, men de liker ikke så godt at KulTur begynner kl. 11.00 nå. Det er for tidlig på en 
søndag morgen, synes damene. Det var mye bedre før, den gangen KulTur begynte kl. 12.00, sier de.                                  
Når vil DU helst går tur? Fortell Cathrine på telefon: 55 56 71 11 eller e-post: cathrine.nordkvist@bergen.kommune.no

 Følg Infoposten på Facebook
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Det var en lattermild gjeng som møtte Info-
postens medarbeider i hagen utenfor huset. 
Både Victoria, og de to ansatte Henning og      
Torstein, var kjempeblide. De lo og spøkte med 
hverandre hele tiden. Det var koselig å sitte ute i 
solen og prate. Victoria fortalte at hun har bodd i 
leiligheten sin i snart et år, og trives veldig godt. 

Victoria, eller Vicky, som hun også blir kalt, er 
en blid og aktiv jente som er glad i dyr og natur. 
Det var hun som fikk idéen om å bygge biehuset. 
Først hadde hun tenkt å kjøpe et, men butikken 
var utsolgt, så da tenkte Vicky at hun ville prøve å 
bygge sitt eget biehus. 

Victoria og Torstein gikk ut i skogen for å finne 
materialer til vegger og tak. Torstein skrudde 
huset sammen og hang det opp i et tre. Nå er alle 
spente på å se hvilke insekter som vil bo i det nye 
biehuset. De to er veldig stolte av biehuset sitt. 

En annen ansatt, Gard, har også laget biehus, 
men huset vårt ble jo mye finere enn det han 
laget, sier de. Begge ler godt. 

Nå vil Victoria bygge flere biehus sammen med 
Torstein - både mor og far, farmor og farfar og 
tante bør ha biehus i hagene sine, synes hun. 

Et biehus blir også kalt insektshotell. 
Her kan humler, bier, veps, biller og blomsterfluer 
bo. Insektene som bor i hagen hjelper til med å 
overføre pollen mellom plantene i hagen, slik at 
plantene lettere kan formere seg. Et biehus er 
altså nyttig både for insekter og planter. 

Biehuset til Victoria og Torstein er dessuten 
veldig fint, og vi kunne se at noen insekter 
allerede hadde flyttet inn. Henning har meldt 
Victoria på en konkurranse som Tine arrangerer. 
De som har bygget det fineste biehuset, det med 
mest naturmaterialer, vinner en fin premie.

Victoria liker godt å være utendørs når hun har 
fri fra jobben sin på Sandsli. I tillegg til biehuset i 
treet, har hun en liten grønnsakhage der hun dyr-
ker jordbær og gulrøtter. Hun synes det er gøy å 
gå på kafé, sykle, gå tur, lage mat og ta buss eller 
bybane til Lagunen. 

Det er gøyest å dra på Lagunen med Henning, 
sier Victoria. Da ser Torstein veldig overrasket og 
misunnelig ut, og Victoria ler godt. Hun synes nok 
det er ganske gøy å erte Torstein. «Han er jo ikke 
er så god på å flette hår heller», sier hun. 

Det var kjempekoselig å få komme på besøk til en 
så blid og fin gjeng. Tusen takk til Henning som 
ringte og inviterte Infoposten på besøk!

Victoria og   

biehuset
I juni reiste Infoposten til et bofellesskap i Fana for å treffe 
Victoria (26). Hun ville nemlig vise fram et biehus hun hadde 
laget sammen med Torstein (48).

Tekst og foto:  Birthe Stenhjem

Har du lyst på besøk fra Infoposten eller har du en historie du vil fortelle? Send oss en e-post eller ring!

Vet du hvorfor det er nyttig å ha et biehus i hagen? 
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Både mor og far, 
farmor og farfar og 
tante bør ha biehus 

i hagene sine

Torstein og Victoria er veldig stolte av biehuset sitt.

Vet du hvorfor det er nyttig å ha et biehus i hagen? 
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Med fokus på 
danseglede

1: Bergen Vest Danseklubb imponerte

2: Musikalløvene hadde også fine kostymer

3: Noen sverger mest til Rock `n`roll

4:  Dansedrøm viste moderne dans

Det var fullsatt sal, fengende rytmer og 
flotte kostymer under Dansekampen 2019 
i Fana kulturhus
Tekst og foto: Hans Magne Nesbø

Årets Dansekamp gikk av stabelen med dansere fra Bergen
Vest Danseklubb, Dansedrøm og Musikalløvene. 

Dommerpanelet hadde en vanskelig jobb når de skulle 
bestemme hvem som skulle motta årets priser, men til slutt 
kom de fram til at Musikalløvene skulle få prisen for beste show, 
Bergen Vest Danseklubb fikk prisen for beste kostyme Danse-
drøm mottok prisen for beste lagånd. 

Dommerpanelet hadde en vanskelig jobb 

Beste show: Musikalløvene
Beste kostyme: Bergen Vest Danseklubb
Beste lagånd: Dansedrøm
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Bli med på   

KulTur
Bli med på tilrettelagte søndagsturer med kulturelle innslag. 
Vi arrangerer seks turer i året - tre om høsten og tre om våren. 
Turene går på grusveier/gangveier i lett terreng og har en lengde på 2-4 km.

Tekst og foto:  Synneve Espedal

Om du blir med på KulTur får du motivasjonskort og premie om du er med med på alle turene.            
Turene passer folk i alle aldre

Tid: Søndager fra kl. 11.00 til ca 13.00

Sted:  Ulike steder i Bergensområdet

På turene er det viktig å huske mat og drikke, sitteunderlag og å kle seg etter værforhold. 

Påmelding via deltager.no/BK

Neste KulTur med Synneve: 

• Søndag 29. september kl. 11.00

• Turen går til Langeskogen, og er på ca. 3 kilometer.                                     
Møt opp ved Platou Sport i Fjøsangerveien (v/Krambua).                                
Vi snakkes!               

Denne høsten blir det KulTur også søndag 27. oktober og søndag 24. november

Finn tur og meld deg på her: deltager.no/bk

På neste side ser du bilder fra KulTur 28. april og 26. mai

Søndag 28. april gikk en glad gjeng fra fra Skansen Brannstasjon og videre på Fjellveien 
hele veien til Munkebotn. Dagen begynte grå og trist, men solen kom frem ganske kjapt.                                               
Det ble en fin tur i vårlige omgivelser!

Vårens siste KulTur, 26. mai, gikk fra Eidsvåg til Sandviksbatteriet i overraskende flott vær etter flere 
dager med øspøs regnvær.

Bente og Kai Morten fikk hver sin KulTur-refleks for å ha vært med på tre turer.

Spørsmål kan sendes på e-post til:  synneve.kultur@gmail.com
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Bli med på KulTur
- du får trim og det er 

koselig og sosialt! 

Bente               Kai Morten

Ablegøyer med Marius               En glad gjeng på tur
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Kistekleiva
Opp

Bli med på motbakkeløpet der alle kan delta!
Tekst og foto: Marte Brunborg

Lørdag 14. september er det igjen klart for «Kistekleiva Opp»! 
 
Dette er et tilrettelagt motbakkeløp for alle som kan gå, rulle 
eller løpe langs fin grusvei. 

Vi starter i Munkebotn på Eidsvåg-siden, og kommer i mål rett 
før Langevatnet. Løypen er 1,1 km. 

Her er det rom for alle tempo! Etter løpet møtes vi på toppen til 
forfriskninger og premie.  
 
Velg selv om du vil melde deg på deltakerklasse med eller uten 
tidtaking. Du må gjerne ha med deg følge. 
Alle som deltar får t-skjorte!  

Trond Spurkeland er en skikkelig motbakkeentusiast, og det var 
han som fikk idéen om å arrangere Kistekleiva opp. 
Nå samarbeider han med Varegg IL og Bergen kommune, 
Idrettsservice om å arrangere løpet.

Lørdag 14. september 
Start trim uten tidtaking: Kl. 11.00
Start konkurranse med tidtaking: Kl. 11.30  
Pris: Kr 100 per deltaker. Gratis for følge/ledsager  
 
Påmeldingsskjema finner du her:
deltager.no/bk/kistekleivaopp2019

 
For mer informasjon:
Ta kontakt med løpsgeneral Trond Spurkeland
Telefon: 986 79 680  

Trenger du hjelp til påmelding?
Ta kontakt med Marte Brunborg, Idrettsservice: 

  Velg selv om du vil 
    løpe på tid eller 
   bare gå eller rulle 
   i ditt eget tempo.

marte.brunborg@bergen.kommune.no

https://www.deltager.no/BK/kistekleivaopp2019
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Mangfold-
festivalen 
Tekst: Birthe Stenhjem og Trude Kraft Foto: Trude Kraft

Hver sommer er det festival i den vakre hagen 
på Christiegården dagsenter 
Tekst og foto: Trude Kraft

Er du en av de mange som var på festival søndag 16. juni? 
Det var det strålende sol og marked, hesteridning, klovner, 
tatovering, ansiktsmaling, utstillinger og spennende mat.

Fra den store scenen i hagen spilte mange gode band: I tillegg til 
det faste festivalbandet Proffene, spilte Ferske Kneippbrød, MKs 
Marvellous Medicine og Woodland Circus. På scenen opptrådte 
både Christiegårdens egne artister og danseelever fra Bergen 
kulturskole. De viste ulike typer dans, blant annet folkedans.

Infopostens flinke fotograf, Trude, ble sendt ut for å ta bilder 
og skrive en liten stemningsrapport. Om vi skal tro det Trude 
forteller, så var stemningen meget god! 

 Solen skinte på det varmeste, og Proffene 
 laget liv for hele nabolaget. 
 Her kunne ingen ha det kjedelig!
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Male
med Shadi

Kom på Elvetun kulturverksted og vær kreativ 
sammen med Shadi!

Er du en kreativ sjel som liker å lage fine ting? 

Da bør du kanskje ta turen til Elvetun kulturverksted i 
Loddefjord (Elvetun 21). Det er på tirsdager kl. 17.30-20.00. 
Klubben starter opp igjen 27. august.

På bildene ser du bildene fra en den siste kreative dagen                     
før sommeren. 

Shadi sier:

 Det ble enda en kreativ dag! 
 Vi malte fargerike bilder 
 med akrylmaling på lerret. 
 Vi brukte både sjablonger og ruller     
 - se så flotte resultater! 

Tekst og foto: Shadi Doroudian
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Nordsjølekene
på Leikvang stadion

Bli med på idrettsdag for barn og unge!

SOSIALT SAMVÆR!

IDRETTSGLEDE!

MESTRING!

Tekst og foto:  Thea Christiansen/Idrettsforbundet

Inntektene fra innsamling og og loddsalg under Nordsjøcupen 2019 går også i år til å arrangere en 
idrettsdag for barn og unge med utviklingshemming.

Foreningen Nordsjølekene, Bergen kommune og Hordaland idrettskrets er derfor glade for å kunne 
invitere til idrettsdag onsdag 4. september på Leikvang stadion på Breistein.

Denne dagen skal sosialt samvær, idrettsglede og mestring stå i fokus!

Barn og unge opp til 30 år kan delta i aktiviteter som friidrett, fotball, håndball, med mer.

Dagen blir arrangert utendørs. Om været blir dårlig blir idrettsdagen flyttet inn i friidrettshallen.

Påmelding: deltager.no/bk 

NB! Deltakere som melder seg på etter 28. juni må selv ordne med transport
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Tekst og foto:  Thea Christiansen/Idrettsforbundet
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Sommerfesten på    

Garnes
Tirsdag 28. mai var det felles sommeravslutning for Åsane fritidsklubb, 
Tirsdagsklubben i Ytrebygda, Elvetun kulturverksted og Nykronen kreative 
verksted på Garnes 4H undervisningsgård.

Tekst: Birthe Stenhjem og Cathrine Nordkvist
Foto:  Solveig Trædal

Her ser du bilder fra den koselige sommeravslutningen for klubbene. 

Det ble en flott kveld der man kunne være med på mye forskjellig -  hilse på dyrene på gården, kjøre 
tur med hest og kjerre, spise grillmat, spille spill eller bare slappe av og kose seg i gammen.

Sang og musikk ble det også: Det var Stjernekoret og Scenedrømkoret som, i tillegg til Svein Steindal, 
sto for underholdningen denne fine, men litt kjølige sommerkvelden. 

Alle koste seg og var enige om at det hadde vært en fantastisk fin sommeravslutning!
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Sommeravslutning 
med gårdsbesøk, grilling, 

sang og musikk! 
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Kino 
med høytlesning    
Filmene med høytlesning begynner alltid kl. 18.00
Det er loddtrekning hver gang, og du kan vinne gøye premier (filmstasj)!
Billett kr 50. 

Tekst : Birthe Stenhjem/Andreas Berggren
Foto: Bergen Kino

Velkommen på kino med høylesning disse dagene:

Tirsdag 17.  og  torsdag 19.  september:  Askeladden i Soria Moria slott
Kongen og dronningen blir forgiftet, og Per og Pål blir arrestert av Politiet. Espen Askeladd er helten 
som må redde brødrene sine fra fengsel, og Kristine er prinsessen som håper at foreldrene skal bli 
friske igjen. Espen og Kristin drar for å lete etter det hemmelige gullslottet Soria Moria og brønnen 
med Livets vann. Men: Noen slemme dansker prøver å ødelegge for de to... (!). 

Dette blir spennende! Vil Espen og Kristin finne gullslottet og Livets vann slik at de kan redde 
brødrene, kongen og dronningen og hele kongeriket?                                                                                        

- Vil du bestille billett på forhånd? Ring 55 56 90 50 (hverdager kl. 08.00-14.00)                                                     
- Er det en annen film du har lyst til å se? Send ditt filmforslag til andreas@bergenkino.no

Kinokvelder: 15. og 17.  oktober:   Kaptein Sabeltann og den magiske diamant                                                          
  12. og 14. november:  Den vesle bygda som glømte at det var jul
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Musikk- og 
fortellerstunder 

for unge og voksne

Høstens
program på

Biblioteket 
Musikk- og fortellerstunder                                                                                              
for unge og voksne utviklingshemmede

Fana bibliotek. Tokanten. Nesttun. Tlf. 55 56 11 33

Mandager kl. 10.15

30. september: Bonillus v/Ramona Sulen. Fortellerteater/sang/musikk

28. oktober:   Farmors kongehus v/Adele Duus. Figurteater m/musikk

25. november:  Sangtime med Svein v/Svein Olav Steindal

Loddefjord bibliotek. Iskanten. Tlf. 55 56 92 02

Tirsdager kl. 10.30

3. september:   Bonillus v/Ramona Sulen. Fortellerteater/sang/musikk

1. oktober:   Farmors kongehus v/Adele Duus. Figurteater m/musikk

5. november:   Sangtime med Svein v/Svein Olav Steindal

Oasen bibliotek. Oasen senter. Tlf. 55 56 54 08

Mandager kl. 12.45

30. september:  Bonillus v/Ramona Sulen. Fortellerteater/sang/musikk

28. oktober:   Sangtime med Svein v/Svein Olav Steindal

25. november:  Farmors kongehus v/Adele Duus. Figurteater m/musikk

Åsane bibliotek. Åsane senter. Tlf. 55 56 71 20

Mandager kl. 10.30

16. september:  Bonillus v/Ramona Sulen. Fortellerteater/sang/musikk

21. oktober:   Sangtime med Svein v/Svein Olav Steindal

18. november:  Farmors kongehus v/Adele Duus. Figurteater m/musikk

Tekst: Solveig Myren Foto: Adele Duus/Pixabay
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Høstfestivalen 
Inntrykk og uttrykk    

Snart er det tid for Høstfestivalen 2019 - har DU lyst til å opptre?
Du er herved invitert!

Tekst : Birthe Stenhjem/Cathrine Nordkvist
Foto: Trude Kraft

Bilder fra Høstfestivalen 2018

Hva vil du opptre med? Velg selv om du vil opptre alene eller 
sammen med andre

• Opptre alene med sang, dans, musikk eller annet

• Framfør et dikt, vis en film, still ut kunstverk eller lignende

• Opptre i en gruppe sammen med folk du kjenner, f.eks. 
i et band, kor, dansegruppe, teatergruppe, skoleklasse, 
familiegruppe, eller annen gruppe. 

Påmelding innen 1. oktober her: deltager.no/bk

Sett av disse dagene til Høstfestivalen 2019 i Fana kulturhus:
Tirsdag 26. november kl. 18.00-20.00
Onsdag 27. november kl. 11.30-13.00
Onsdag 27. november kl. 18.00-20.00



23VALG

Tekst : Birthe Stenhjem/Cathrine Nordkvist
Foto: Trude Kraft

Valg
2019

Skal du stemme på valgdagen mandag 9. september?

I Norge velger vi hvert fjerde år nye personer som skal sitte i kommunestyrer og  fylkesting.   
Nå er det snart på tide å stemme igjen.                                                           

Hvis du er over 18 år gammel, har stemmerett og er registrert med bostedsadresse i  Bergen, 
kan du stemme på valgdagen 9. september.

Hvis du er registrert som bosatt i en annen kommune, må du forhåndsstemme, for eksempel 
på Innbyggerservice i Kaigaten. På valgdagen har du kun stemme i hjemkommunen din.

I Bergen har vi valglokaler i alle bydeler, vanligvis på skoler, i idrettshaller eller kulturhus.

Du kan lese mer om valget og valglokaler her: www.bergen.kommune.no/politikk/valg

Du kan også få mer infomasjon om du sender en e-post til valg@bergen.kommune.no                 
eller ringer tlf. 55 56 64 01/ 48 07 38 13.

Mandag 9. september er valglokalene åpne kl. 9.00 - 21.00.

Husk å ta med legitimasjon når du skal stemme!

Godt valg!

Tekst: Birthe Stenhjem
Foto: Bergen kommune
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Dans og moro 
til levende musikk Tekst: Birthe Stenhjem

Foto: Odd Geir Kvam/Trude Kraft

Club Darling Point                                         
i Grieghallen (Peer Gynt sal)

Klubbtreff for voksne med dans og middag. 
Onsdag 28. august kl. 18.30 - 21.30
Inngangsbillett kr 200, ikke-medlemmer kr 300              

Salg av drikke og kake/kaffe                                                                                                  
Medlemskontingent: kr 500                                                                                
Vi aksepterer ikke ledsagerbevis. Kun kontant betaling

Datoer: 25. sept./30. okt./ og 27. nov. Julebord: 18. desember 

Tirsdagstreffet                                                                              
i Ljoshall, Indre Arna

Tirsdag 10. september kl. 18.00 -20.30 
Dans og servering av brødmat, kaffe og brus  
Aldersgrense: 18 år. Inngangsbillett kr 120                                                                                                                            
God parkering og tilkomst til huset for rullestolbrukere

Edru Livsstil Arna/Bergen inviterer til Tirsdagstreff også 8. oktober 
og 12. november (juleavslutning) 
Spørsmål? Ring  Sissel T. Haugsgjerd, tlf. 980 67 970

Rockeklubben Elgen
Velkommen til live musikk, diskotek og kafé!

Fredag 13. september kl. 18.00-21.00 
Du finner oss på Linken i underetasjen på Fana kulturhus
Arrangør: Bergen kommune Aldersgrense: 15 år
Billett kr 50 kjøper du på TicketCo.no eller i døren
Spørsmål? Ring Cathrine Nordkvist, tlf. 55 56 71 11

Datoer: 18. oktober, 8. november og 13. desember
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Tekst: Birthe Stenhjem
Foto: Odd Geir Kvam/Trude Kraft

Tekst: og foto: Tone Høylandskjær

Velkommen til Ytrebygda kirke                                                   
i Skageveien 7, Blomsterdalen

 Søndag 1. september

 Søndag 6. oktober 

 Søndag 3. november

 Søndag 1. desember                                                                 

FØR kveldsgudstjenestene, fra kl. 17.30, er beboere                         
i bofellesskap, brukere av botjenestene og pårørende 
velkommen til Y-klubben.

På Y-klubben er det alltid sang, musikk og ulike aktiviteter.

Servering av kaffe, saft, boller, vafler, frukt og lignende. 

Pris: kr 10 per person.                                                        

På Y-klubben treffer du alltid 3-4 voksne, noen konfirmanter           
og presten vår.

for alle - ungdommer, voksne og eldre 
På gudstjenestene er det sang og musikk, fast liturgi med kort 
preken og lystenning.                                                 

Kveldsgudstjenestene starter kl. 19.00 og varer ca. en time. 

Har du spørsmål? Ring Tone Høylandskjær på tlf. 990 05 795

Kveldsgudstjenester 

Club Darling Point                                         
i Grieghallen (Peer Gynt sal)

Klubbtreff for voksne med dans og middag. 
Onsdag 28. august kl. 18.30 - 21.30
Inngangsbillett kr 200, ikke-medlemmer kr 300              

Salg av drikke og kake/kaffe                                                                                                  
Medlemskontingent: kr 500                                                                                
Vi aksepterer ikke ledsagerbevis. Kun kontant betaling

Datoer: 25. sept./30. okt./ og 27. nov. Julebord: 18. desember 

Y-klubben 
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Kreativt verksted 
med Anne Tveit Knutsen

Tekst og foto: Synneve Espedal

Tirsdag 7. mai hadde Åsane fritids-
klubb besøk av kunstneren
Anne Tveit Knutsen.

Vi koste oss med gelétrykk og 
dekorerte notisbøker.
Åsane fritidsklubb holder til i Klubben på Åsane 
kultursenter på tirsdager kl. 17.30-20.00.

Edda Jan Fredrik 

René og Anne 

Full konsentrasjon
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Kom på konsert med    

Proffene!
Onsdag 2. oktober kl. 18.00 inviterer Proffene til konsert med dans og gøy 
i Grieghallen, Peer Gynt-salen

Tekst og foto: Trond Nordvik

• Kom og ha det gøy med 
Proffene!

• Vi spiller sanger fra starten i 
1988 til idag!

• Vi har spennende gjester på 
scenen med oss!

Det blir full rulle i alle kanaler - 
med musikk, dans og halloiiiii!

TA MED DANSESKOENE!

Vi lover å lage stor stemning,              
som alltid! 

Vi lager også en ønskekonsert der 
vi tar imot sangønsker fra salen!

Det blir salg av vår nye CD og våre 
4 andre. Stilige t-skjorter og caps 
selges ved inngangen til salen.

Salg av enkel mat.

Gode forhold for rullestoler.

Møt opp til en koselig kveld i 
Grieghallen. Ta med venner og 
uvenner til en artig opplevelse!

• Billett: Kr 200. 

• Ledsager med kort: Kr 100

• Barn (10-16 år): Kr 50

Billetter selges i Grieghallen fra 
kl. 17.00 på konsertkvelden.                     
Alle slipper inn - garantert!

Tekst og foto: Synneve Espedal
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Team aktivitet
Enhet for kulturformidling og deltakelse
Cathrine Akse Nordkvist
Telefon: 55 56 71 11
E-post: cathrine.nordkvist@bergen.kommune.no
Adresse: Neumanns gate 1, 5015 Bergen

Team kommunikasjon og markedsføring
Enhet for kulturformidling og deltakelse 
Birthe Stenhjem
Telefon: 55 56 94 48
E-post: birthe.stenhjem@bergen.kommune.no
Adresse: Neumanns gate 1, 5015 Bergen

Aktivitetsavdelingen
Idrettsservice
Marte Jespersen Brunborg
Telefon: 55 56 24 93 
E-post: marte.brunborg@bergen.kommune.no
Adresse: Nygårdsgaten 114, 5008 Bergen

Team aktivitet
Enhet for kulturformidling og deltakelse
Solveig Trædal
Telefon: 55 56 94 63
E-post: solveig.traedal@bergen.kommune.no
Adresse: Neumanns gate 1, 5015 Bergen

Kontakt oss gjerne!


